Psalmus
 Et cū factus e
 et ip̄e in manib⁹ frame
 et faciendā vindictā in gē
 et p̄sequens hoīes ferro p
 et contra in carne hie
 Oburgatione
 q̄ est: **L**orep
 framea bis acuta
 vobis deus p̄
 homo es q̄ idola col
 remāsit cui dicit̄: s̄
 a quo factus
 dicit̄: **D**icit̄ est faber
 faber: **S** faber adolare er
 no qđ faber fecit nō erubesc
 erubescere: cū cepit cōp
 mas de framea: p̄cutit ad e
 vt vniat. **F**ramee bis acute
 faciendā vindictā in
 gationes in p̄tate. **E**t al
 cōtū in cōpedibus: z n
 in vinculis ferreis. **E**t
 is iudicū cōceptū: s̄
 mas quō de frameis cadāt
 n̄t z p̄regent: vulnere
 n̄tur z vniat. **S** qđ facie
 emuse ad alligādos reges
 nob̄: **R**eges gēnū alligā
 nob̄es eoz in vinculis: a
 Ad h̄tote vt cognoscāt qđ
 verus q̄s cepim⁹ exponē
 illud qđ ex illis dicit̄: s̄
 nōc̄ est vob: qz nō nō dicit̄
 sed cōmemorari. **D**ā b̄ aū
 scire pom̄ qđā verus su
 nouis de illis seruet̄: sed vt
 erat obscuris exp̄tōis im
 roges factos christianos: et
 gentiū factos christianos
 fuerūt: et nō cessant
 te in manib⁹ sc̄tōz. **Q**uō
 vob⁹ vinculis ferreis m̄
 vras vestra z erudino: qz
 alif: solent audire dicit̄
 qñ infirma m̄di elegit de
 foena: **I**dem m̄di elegit d
 dos sapientes: ea q̄ nō sūt
 vt que sunt vacuū. **S**ic e
 Videte vocationē vestraz
 multi sapientes s̄m carnem:
 z nō multi nob̄es: sed s̄
 deus: z infirma m̄di v
 ignobilia z cōcept
 vna q̄ nō sunt tanq̄ q̄

illi: sic p illu. Etenim cum factus esset predicator accepit et ipse in manibus frameam bis acutam: ad faciendam vindictam in gentibus. Et ne vere tu putares homines ferro percuti: sanguinem fundi: vulnera in carne fieri: sequitur et exponit. **O**biurgationes in populis. **O**biurgatio que est: **C**orruptio: **P**rocedat ex vobis framea bis acuta. **N**olite cessare: dedit illam vobis deus pro modulo vestro. **Q**ualis homo es qui idola colis: **V**ic amico tuo: si tamen remansit cui dicas: **Q**ualis homo es qui dimisisti eum a quo factus es: et adorasti quod fecisti: **M**elior est faber: quam quod fabricat faber. **S**i faber adorare erubescis: adorando quod faber fecit non erubescis: **L**um ceperit erubescere: cum ceperit compungi: fecisti vulnus de framea: puenit ad cor: moriturus est ut vivat. **F**ramee bis acute in manibus corru: ad faciendam vindictam in gentibus obiurgationes in populis. **U**t alligent reges eorum in compedibus: et nobiles eorum in vinculis ferreis. **U**t faciant in eis iudicium conscriptum: **F**acile exposui mus quod de frameis cadat et exurgat: separent et congregent: vulnerent et sanentur: moriantur et vivant. **S**ed quid faciemus? **Q**uod exponemus ad alligandos reges eorum in compedibus: **R**eges gentium alligandi in compedibus: et nobiles eorum in vinculis: addidit ferreis. **A**destote ut cognoscatur quod noscitur. **I**sti enim versus que cepimus exponere obscuri sunt: sed illud quod ex illis dicitur sibi non est novum. **I**am notum est vobis: quod modo non discite oportet habere: sed commemorari. **A**d hoc autem voluit deus obscure poni quidam versus suos: non ut aliquid novum de illis seruetur: sed ut iam quod inusitatum erat obscuris expositis innovetur. **N**ovimus reges factos christianos: novimus nobiles gentium factos christianos. **S**unt hodieque: et fuerunt: et erunt: et non cessant framee bis acute in manibus scilicet. **Q**uod autem ligatos compedibus et vinculis ferreis intelligimus? **S**cit caritas vestra et eruditio: quod in ecclesia nutritur: et soletis audire divinas lectiones: quam infirma mundi elegit deus: ut confunderet fortia: et stulta mundi elegit deus ad confundendum dos sapientes: et ea que non sunt tanquam ea que sunt: ut que sunt euacuentur. **S**ic enim ait **A**postolus: **V**idete vocationem vestram fratres: quod non multi sapientes secundum carnem: non multi potestates: non multi nobiles: sed stulta mundi elegit deus: et infirma mundi ut confunderet fortia: et ignobilia et contempnibilia elegit deus: ut ea que non sunt tanquam que sunt: ut ea que sunt